Scatola di distribuzione per i comandi dell'illuminazione. AK2 DALI.

Parte frontale innestabile AK2, Wieland GST18, uscita: 3x5pin DALI

blu

Voor DALI gestuurde verlichting.
- Munito di filo VD da 2.5 mmz2.

- Tutte le scatole sono dotate di serie di un dispositivo di chiusura.

- Presa a scatto Wieland gesis® CLASSIC GST18
- 5 poli per applicazioni DALI

- | connettori sono autobloccanti e sganciabili con un utensile
- Assemblato con fili di collegamento senza alogeni da 2,5 mm2.

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Lunghezza
Larghezza
Profondita
Collegamento dei fili
Connettore di scarico
Precablaggio

Classe di protezione
Tipo di montaggio
Colore

Senza alogeni

Invio

AT6328
127917319
8712259299990
125 mm

100 mm

42 mm

5 poli

3 x 5 poli, blu
2,5 mm?2

IP20

A scatto

grigio - RAL 7035
Si

10

Die Frontteile der AK2 DALI Serie bieten Losungen wenn die Lichtsteuerung in der
Gebaudeinstallationstechnik mittels DALI Standard ausgefihrt wird. Wie auch die
Beleuchtungskomponenten tber eine DALI Schnittstelle verfligen, sind die Frontteile mit DALI
Steckverbindern ausgestattet. Somit lassen sich auf Basis des AK2 Baukastens flexible
Anwendungen in der Gebdudeautomation realisieren um bspw. Leuchtengruppen schnell und

einfach zu verkabeln und individuell zu steuern.
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